PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 19.06.2015                                                                                              № 152

станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района № 273 от 29 декабря 2014 года « О порядке осуществления администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района бюджетных полномочий администратора дохода, главного администратора доходов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения, в соответствии с приказом Министерства финансов РФ № 150-н от 16 декабря 2014 года « О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства финансов РФ от 01 июля 2013 г. № 65н» п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить «Перечень и коды главных администраторов и источников финансирования дефицита бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Вышестеблиевского сельского поселения на 2015 год» следующим кодом доходов:

«992 1 14 02053 10 0000 410» - Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу. Изложить приложение 1 в новой редакции.
 2. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
 3. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

PAGE